
UCHWAŁA NR XXIII/186/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378; zm. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Gminy Mielnik uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mielnik z dnia 30 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Mielnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 12 dodaje się ustęp 3 i 4 następującej treści:  "3. Nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co najmniej l 
raz w miesiącu."  "4. Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
odpady zebrane selektywnie (szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne, bioodpady) - co najmniej l raz 
w miesiącu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116CD57C-F8F2-4965-B250-06B347F57D54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-06T06:00:06+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




